Illustri Principe Dezpoto ac aliis Regnorum nostrorum Hungarie

et Bozne Baronibus et Nobilibus contra insultus et inuasiones dic-

torum infidelium Turcorum et aliarum barbaricarum nacionum fuit

constitutus, hostiliter expugnando occupauit, dampnaque intulit

non modica et inferre non cessat de presenti. Cumque fideles di-

lecti, Nos iuuante Altissimo prefati Herwoye rebellionem castigare,

ipsiusque fermentum veteris malicie expurgare intendamus et ve-

limus , fideles nostros Reuerendos in Christo patres Dominos Eber-

hardum et Johannem Zagrabiensem et Quinque Ecclesiarum Epis-

copos, nee non Magnificos Johannem de Gara alias Comitem

Themesiensem, Petrum de Medwe Dalmacie et Croacie pre-

dictorum, et Paulum Chupor Sclauonie Regnorum nostrorum

Banos contra et aduersus prefatum Heruoyam cum valido exer-

citu duximus transmittendos. Et quia fideles dilecti per alias

litteras nostras fidelibus nostris nostre Ciuitatis Spaleti scripsimus,

vt ipsi subtraeta qualibet obediencia, quam vsque modo

prefato Herwoye facere soliti fuerunt, sub alas et dicionem nostre

Maiestatis et Sacre nostre Corone conuolare debeant et reuerti,

fidelitatis constancia
,
prout eciam tenentur , nobis et sacro nostro

dyademati exhibendo , volumusque, ut dum dieta obediencia, quam

prefato Herwoye exhibere soliti fuerunt, per dicte nostre Ciuitatis

Spaleti fideles subtraeta fuerit, et se nostri eulminis et sacre

nostre Corone dicioni subiecerint, illas tres Insu las vide-

licet Corchula, Braczyum et Lezna, quas dudum
habere desiderio desiderastis et a eulmine nostro

petiuistis subito oecupare, oecupatasque nomine
nostre Maiestatis conseruare, et demum sollemp-

nem vestram Ambasiatam cum plena potestate ad

traetandum nobiscum de dictis Insulis, quomodo
et qualiter et pro quanto annuo censu per vos con-

seruari debeant, sine mora transmi ttere, nee non et

vos, si necesse fuerit, dictis nostris fidelibus Spalatensibus

subsidium parare et facere toto vestro posse contra dictum

Herwoyam debeatis. Datum Feltri XVII. die Junii Regnorum

nostrorum anno Hungarici etc. XXVII, Romanorum vero tercio.

: m im volumtis, quod omnili jingulis, que vobit lidelrs

ittrl ftfcaiiirai ic Qodai «•' Jtatita I« Btatob vrsiri Conriues

i parle hae vier retulcrinl . fidcm adhihcalis rreditiuam.

I>;thim ul sup

Von Aussen. Nobilihus et prudentibus Rectori Judici-

luis Consilio et Communi nostre Ciuitatis Ragusiensis , Pidelibus

dilectis.

Reccptc die primo Jnlii 1413 a Sorenissimo Domino nostro

pro facto Insularuni.

glnl im k. k. geh. Haus . Hof- und Staatsarchive.)

Dto Curiae in festn 15. Kgidii Abb. et conf. Schreiben

in u n d's an die li 1 1 u 1 1 HC 1 • W o durch er sie

; m ,i I s /,nr | n 1 1 1 n d I n g ihrer Abgeordneten an

sein Hoflager in Angelegenheit der drei Inseln und

»war um so mehr auffordert, da er von den Spala-

iii und auch von Anderen wegen Verleihung der-

I I I licn i n i: n worden sei.

smundus l)ei gratia Romanorum Rex semper Augustus

ac Hungarie etc. Rex.

Kideies dilecti. Noueritis, quod quidam fideles nostri certi

craes nostre Ciuitatis Spaleti ad nostre Maiestatis presenciam

accedentes pro quibusdam certis Insulis in predicto nostro Regno

Dalmarie exisicntibus , ut easdem Insulas dicte nostre Ciuitati

Spaletensi dare, annectere et appropiare dignaremur, nohis solli-

ilii:( neia preces porrexerunt. Nos vero plurimarum vestrarum

preteritarum supplirarionem. quas pro pretactis Insulis dudum

Maiestati nostre pia deuocione obtulistis reminiscentes
,
prefatos

Öftre riuitatis Spalaleusis ( iues apud nos reseruantes. ipsorum

ibus super preniissis Insulis eiilmini nostro porrectis usque

modo dis'.ulimus renderc, vestre l'idclitalis Amhaseiatores eon-

tinuo prestolautes, quemadmodum tidelis noster dilectus Lucas

de Bona Aule neslre familiaris ostensor presentium, quem per

Mi de preauaais plcne infnrmamus, pro vestri auisacione ad vos

hnssmittendum duximus, vos plenioi et lucidius int'ormabit, cuius

relatihus premissum negotUM tangentibus adhibeatis plenam

( umque propter nostrorum et Sacri Imperii negociorum

ii'in. quibus ad presens intendimus in presentÄW

partibma long nmram. vesii(,runi(|ue Amhasiatorum

37 •
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aduentum, pro quibus vobis eciam prius scripsisse meminimus,

diu non possumus prestolari, Pidelitati vestre firmiter precipiendo

mandamus
,
quanto statim presentibus visis quosdam certos vestros

Ambasciatores de vestre mentis intencione suflicienter informatos

cum pleno mandato ac potestate sufficienti ad Maiestatis nostre

presentiam transmittatis
,

qui ratione pretactarum Insularum,

quas per nos vobis conferri et appropriari diu desiderio desi-

derastis, nobiscum disponendi concordandi et finaliter concludendi

plenam et integram habeant potestatem. Scientes , quod non solum

predicti Spaletenses, verum eciam quidam alii nostri fideles pro

pretactis Insulis, ut easdem ipsis dare et appropriare dignaremur

instare apud nostram Maiestatem. Datum Curie in festo Beati